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 Regio_Cup Davos Prätigau 
Riesenslalom 1540

Offizielles Ergebnis

KAMPFGERICHT

TD Swiss-Ski Vera Sophia Brüch (Alpina St. Moritz)
Wettkampfleiter Pleisch Jürg (SC Rinerhorn)
Coach Hoffmann Ambrosi (SC Davos)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1540

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Rennpiste Juonli
2220m
2000m
220m

Gregor Moser (SC Rinerhorn)
- A - Linard Pfister (SC Rinerhorn)
- C - Joya Fausch (Larein Jenaz)
- E - Rico Meisser (SC Rinerhorn)

TORE 38
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 36
STARTZEIT 13.00 Uhr

WETTER : Schön SCHNEE : Kompakt TEMPERATUR : -4

LISTEN NR.222     ZUSCHLAG HERREN : 57.75     ZUSCHLAG DAMEN : 62.41 F = 1010

ZM RinerhornZM RinerhornVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07

11.02.2023  /  Rinerhorn, Davos Glaris  /  SC Rinerhorn 1540  /  11.02.2023 um 14.19 / Seite 1/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verein Zeiten Abstand Punkte

  MU 12  

1 230 77225 Frey Ella 2011 Glaris Rinerhorn 1:00.37 90.81

2 231 57603 Heldstab Giulia 2011 Saas 1:01.78 1.41 116.52

3 227 104751 Pleisch Jana 2011 Glaris Rinerhorn 1:02.80 2.43 135.12

4 229 28952 Walton Livia 2011 Klosters 1:08.38 8.01 236.86

  MU 14  

1 236 94364 Blattmann Lily Ann 2009 Madrisa 55.47 1.46

2 237 104236 Teufel Jamilla 2009 Davos 56.27 0.80 16.05

3 242 92951 Pleisch Marina 2009 Pany 57.06 1.59 30.45

4 241 67485 Gut Nayana 2010 Schwarzsee 58.59 3.12 58.35

5 233 86436 Oehy Vivienne 2010 Flimserstein Race Team 59.19 3.72 69.29

6 239 77548 Egli Janina 2010 Grüsch-Danusa 59.20 3.73 69.47

7 246 27652 Sundberg Wilma 2010 Davos 1:00.31 4.84 89.71

8 238 94340 Andrist Carla 2010 Madrisa 1:00.99 5.52 102.11

9 235 77259 Gadmer Mia 2010 Glaris Rinerhorn 1:02.16 6.69 123.45

10 240 94336 Wolf Linda 2009 Madrisa 1:02.48 7.01 129.28

11 244 86416 Karrer Leonie 2009 Flimserstein Race Team 1:03.33 7.86 144.78

12 232 94360 Weber Lia 2010 Madrisa 1:07.08 11.61 213.16

13 245 57619 Duschen Valentina 2009 Saas 1:08.80 13.33 244.52

14 234 26970 Lorenz Lissi 2010 Davos 1:13.06 17.59 322.20

  MU 16  

1 251 94337 Bolz Valerie 2007 Madrisa 55.39 0.00

2 252 92950 Polinelli Angela 2007 Pany 57.15 1.76 32.09

3 247 77368 Kaufmann Zoe 2008 Davos 57.31 1.92 35.01

4 250 26836 Soder Nyah 2008 Davos 58.16 2.77 50.51

5 248 100974 Oehy Caroline 2008 Flimserstein Race Team 58.25 2.86 52.15

6 249 77247 Bergundthal Lina 2008 Glaris Rinerhorn 1:00.69 5.30 96.64
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KAMPFGERICHT

TD Swiss-Ski Vera Sophia Brüch (Alpina St. Moritz)
Wettkampfleiter Pleisch Jürg (SC Rinerhorn)
Coach Hoffmann Ambrosi (SC Davos)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1540

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Rennpiste Juonli
2220m
2000m
220m

Gregor Moser (SC Rinerhorn)
- A - Linard Pfister (SC Rinerhorn)
- C - Joya Fausch (Larein Jenaz)
- E - Rico Meisser (SC Rinerhorn)

TORE 38
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 36
STARTZEIT 13.00 Uhr

WETTER : Schön SCHNEE : Kompakt TEMPERATUR : -4

LISTEN NR.222     ZUSCHLAG HERREN : 57.75     ZUSCHLAG DAMEN : 62.41 F = 1010
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 Regio_Cup Davos Prätigau 

Riesenslalom 1540

Offizielles Ergebnis

ZM RinerhornZM RinerhornVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07

11.02.2023  /  Rinerhorn, Davos Glaris  /  SC Rinerhorn 1540  /  11.02.2023 um 14.19 / Seite 2/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verein Zeiten Abstand Punkte

  KU 12  

1 257 28936 Andrist Jan 2011 Klosters 58.05 68.96

2 261 27472 Hoffmann Dario 2011 Davos 58.82 0.77 83.27

3 259 92952 Pleisch Linus 2011 Pany 59.37 1.32 93.49

4 254 28971 Ghiggia Giona 2011 Klosters 59.38 1.33 93.68

5 258 27131 Tattersall Erik 2011 Davos 59.84 1.79 102.23

6 253 77216 Ammann Andri 2011 Glaris Rinerhorn 1:00.74 2.69 118.95

7 262 77253 Pfister Luis 2011 Glaris Rinerhorn 1:06.47 8.42 225.46

8 256 82087 Jost Simon 2011 Sassauna-Fanas 1:08.66 10.61 266.16

  KU 14  

1 274 67457 Hartmann Timo 2010 Buchen 54.34 0.00

2 276 26962 Hoffmann Fadri 2009 Davos 55.69 1.35 25.09

3 271 77237 Jaeger Jan 2009 Glaris Rinerhorn 55.80 1.46 27.14

4 277 77574 Wilhelm Matti 2009 Grüsch-Danusa 56.25 1.91 35.50

5 273 27033 Levy Victor 2010 Davos 56.49 2.15 39.96

6 267 28941 Florin Duri 2010 Klosters 57.43 3.09 57.43

7 270 92949 Wieland Maro 2010 Pany 57.63 3.29 61.15

8 268 89413 Vasconcelos Diogo 2009 Madrisa 57.84 3.50 65.05

9 269 77274 Rieder Severin 2010 Glaris Rinerhorn 58.06 3.72 69.14

10 275 77554 Jud Laurin 2009 Davos 58.08 3.74 69.51

11 272 26965 Wurl Jonas Valentin 2009 Davos 1:00.58 6.24 115.98

12 266 104140 Kneubühler Sascha 2010 Olten 1:01.21 6.87 127.69

13 280 77256 Pleisch Mario 2009 Glaris Rinerhorn 1:01.76 7.42 137.91

14 263 27034 Heimo Andri 2010 Davos 1:02.78 8.44 156.87

15 264 77239 Morf Janneo 2010 Glaris Rinerhorn 1:04.49 10.15 188.65

16 279 77242 Moser Laurin 2009 Glaris Rinerhorn 1:05.46 11.12 206.68

17 283 104752 Beniczky Nael 2010 Glaris Rinerhorn 1:06.20 11.86 220.44

18 282 89448 Wolfer Luzi 2010 Sassauna-Fanas 1:09.26 14.92 277.31

  KU 16  

1 294 94334 Kliese Linus 2008 Madrisa 54.47 2.42

2 289 77526 Grolimund Arno 2008 Grüsch-Danusa 54.56 0.09 4.09

3 293 92948 Wieland Riet 2008 Pany 55.11 0.64 14.31

4 292 92955 Putzi Lucien 2008 Pany 55.60 1.13 23.42

5 287 77251 Ammann Luca 2007 Glaris Rinerhorn 55.64 1.17 24.16

6 285 77240 Gadmer Joos 2008 Glaris Rinerhorn 57.25 2.78 54.09

7 286 86414 Killer Jan 2008 Flimserstein Race Team 57.87 3.40 65.61

8 291 77163 Cadisch Joel 2008 Heinzenberg 58.35 3.88 74.53

9 288 77165 Patt Jonas 2008 Heinzenberg 1:04.37 9.90 186.42

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (10)

225 76876 Kirner Nele 2011 Samnaun

226 60308 Fausch Lara 2011 Larein Jenaz
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KAMPFGERICHT

TD Swiss-Ski Vera Sophia Brüch (Alpina St. Moritz)
Wettkampfleiter Pleisch Jürg (SC Rinerhorn)
Coach Hoffmann Ambrosi (SC Davos)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1540

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Rennpiste Juonli
2220m
2000m
220m

Gregor Moser (SC Rinerhorn)
- A - Linard Pfister (SC Rinerhorn)
- C - Joya Fausch (Larein Jenaz)
- E - Rico Meisser (SC Rinerhorn)

TORE 38
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 36
STARTZEIT 13.00 Uhr

WETTER : Schön SCHNEE : Kompakt TEMPERATUR : -4

LISTEN NR.222     ZUSCHLAG HERREN : 57.75     ZUSCHLAG DAMEN : 62.41 F = 1010
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 Regio_Cup Davos Prätigau 

Riesenslalom 1540

Offizielles Ergebnis

ZM RinerhornZM RinerhornVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07

11.02.2023  /  Rinerhorn, Davos Glaris  /  SC Rinerhorn 1540  /  11.02.2023 um 14.19 / Seite 3/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verein Zeiten Abstand Punkte

228 27073 Sutterlüty Enya 2011 Davos

255 28969 Urban Lloris 2011 Klosters

260 28928 MacGregor Freddie 2011 Klosters

265 94413 Huggenberg Philipp 2009 Madrisa

278 94361 Schmidt Lionel 2010 Madrisa

281 28927 MacGregor Findlay 2009 Klosters

284 77173 Hunger Leandro 2010 Heinzenberg

295 28932 Toretta Lucas 2008 Madrisa

Nicht im Ziel (2)

243 26953 Sigg Elena 2009 Davos

290 82084 Hertner Nino 2008 Sassauna-Fanas

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)

ZUSAMMENFASSUNG

GEMELDET: 71

ABWESENDE: 10

STARTVERBOTE: 0

AUSGEFALLEN: 2

DISQUALIFIZIERTE: 0

KLASSIFIZIERT: 59
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 Regio_Cup Davos Prätigau 
Riesenslalom 1540

Zuschlagsberechnung - Damen

ZM RinerhornZM RinerhornVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07

11.02.2023  /  Rinerhorn, Davos Glaris  /  SC Rinerhorn 1540  /  11.02.2023 um 14.11 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verein Punkte

1 251 94337 Bolz Valerie 2007 Madrisa 59.43 59.43

2 236 94364 Blattmann Lily Ann 2009 Madrisa 83.54 83.54

3 237 104236 Teufel Jamilla 2009 Davos 91.05 91.05

4 242 92951 Pleisch Marina 2009 Pany 168.11 -

5 252 92950 Polinelli Angela 2007 Pany 54.88 -

  

TOTAL

Gesamtpunkte 234.02

/ 3.75

Auferlegte Zuschlag 62.41

  

Technischer Delegierter
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 Regio_Cup Davos Prätigau 
Riesenslalom 1540

Zuschlagsberechnung - Herren

ZM RinerhornZM RinerhornVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07

11.02.2023  /  Rinerhorn, Davos Glaris  /  SC Rinerhorn 1540  /  11.02.2023 um 14.10 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verein Punkte

1 274 67457 Hartmann Timo 2010 Buchen 75.27 75.27

2 294 94334 Kliese Linus 2008 Madrisa 65.79 -

3 289 77526 Grolimund Arno 2008 Grüsch-Danusa 71.92 71.92

4 293 92948 Wieland Riet 2008 Pany 85.34 -

5 292 92955 Putzi Lucien 2008 Pany 69.37 69.37

  

TOTAL

Gesamtpunkte 216.56

/ 3.75

Auferlegte Zuschlag 57.75

  

Technischer Delegierter



 Regio_ Cup Davos Prät igau  -  Lauf 1 1 5 4 0

GS 1 1 .0 2 .2 0 2 3

1 1 .0 2 .2 3

SC Rinerhorn 0

2 2 5 2 2 6 2 2 8 2 5 5 2 6 0 2 6 5 2 7 8 2 8 1 2 8 4 2 9 5

2 4 3 2 9 0

1 4 :2 0 1 4 :3 5


